

BF UTILITIES
CIN : L40108PN2000PLC015323

SECT/BFUL/

May 06, 2025

National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex
Bandra (E),
Mumbai – 400 051

SYMBOL – BFUTILITIE

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Tower
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001.
Scrip Code – 532430

ISIN No - INE243D01012

Dear Sir/Ma'am,

Sub: Newspaper Publication – Postal Ballot Notice and E-voting Information

Ref: Regulations 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

In continuation to our earlier intimation dated May 05, 2025 regarding the Postal Ballot Notice of the Company, please find enclosed extracts of the newspaper publications published in Financial Express (all editions) and Loksatta (Pune edition) on Tuesday, May 06, 2025 relating to "Postal Ballot Notice and E-voting Information".

The same will also be made available on the Company's website at www.bfutilities.com

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours faithfully,
For BF Utilities Limited

Pragati S. Rai
Company Secretary & Compliance Officer
Secretarial@bfutilities.com

Encl: as above



KALYANI
GROUP COMPANY



KALYANI

BF UTILITIES LIMITED

Regd. Off.: Mundhwa, Pune Cantonment, Pune-411036

CIN: L40108PN2000PLC015323

Website : www.bfutilities.com Tel.: +91 7719004777

Email: Secretarial@bfutilities.com

Notice of Postal Ballot and E-voting Information

Notice is hereby given that BF Utilities Limited (the "Company"), pursuant to the provisions of Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 (the "Act") read together with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the "Management Rules"), (including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force) and any other applicable provisions of the Act and the rules made thereunder, read with the General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 5, 2020, and the subsequent Circulars issued in this regard, the latest being 09/2024 dated September 19, 2024 and other relevant and applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as "MCA Circulars") and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, ("SEBI LODR") and other applicable provisions, if any, of the SEBI LODR, for the time being in force and as amended from time-to-time read with SEBI Circular SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 03, 2024 and SEBI Master Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD2/CIR/P/0155 dated November 11, 2024 ("SEBI Circulars") and Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India ("SS-2"), is seeking approval of its members by way of Special Resolution for re-appointment of Mr. B S. Mitkari (DIN 03632549) as a Whole-Time Director of the Company, for a further period of 23 (Twenty three) months with effect from April 1, 2025 upto February 28, 2027 (both inclusive), by way of Postal Ballot by voting through electronic means only ("e-voting"/"remote evoting").

The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited ("NSDL") to provide e-voting facility. Mr. Sridhar Mudaliar (Membership No. FCS 6156), failing him, Mrs. Sheetal Joshi (Membership No. FCS 10480), Partners of M/s. SVD & Associates, have been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner.

Notice of Postal Ballot dated May 05, 2025 ("Notice"), has been sent by the Company on May 05, 2025, only through electronic mode, to those members whose e-mail addresses are registered with the Company/NSDL and Central Depository Services (India) Limited (collectively referred to as "Depositories") and whose names are recorded in the Register of Members/Register of Beneficial Owners maintained by the Company / Depositories as on Friday, May 02, 2025 ("Cut-Off date"). The communication of assent/dissent of the members will only take place through remote e-voting system. A person who is not a member as on the Cut-Off date should treat this Notice for information purposes only. The Notice is also available on the website of the Company at www.bfutilities.com, on the website of stock exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of the NSDL at www.evoting.nsd.com.

The remote e-voting period commences from Wednesday, May 07, 2025 at 09.00 a.m. (IST) and ends on Thursday, June 05, 2025 at 05.00 p.m. (IST). The e-voting module will be disabled by NSDL thereafter. Electronic Voting Event Number (EVEN) of the Company is 133659. Only members whose names are recorded in the Register of Members / Register of Beneficial Owners maintained by the Company / Depositories as on the Cut-off date will be entitled to cast their votes.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsd.com or call on : 022 - 4886 7000 and 022 - 2499 7000 or send a request to Rimpa Bag at evoting@nsdl.com

The result of e-voting shall be intimated to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited, where the Company's equity shares are listed, within a period of 2 working days from the conclusion of the e-voting. The results would also be uploaded on the website of Company at www.bfutilities.com, the stock exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com and NSDL at www.evoting.nsd.com.

For BF Utilities Limited

Pragati S. Rai

Company Secretary,
Membership No: A66887Place : Pune
Date : May 05, 2025



KALYANI

बीएफ युटिलिटीज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : मुंबवा, पुणे कॅन्टोन्मेंट, पुणे-४११०३६.

सीआयएन : L40108PN2000PLC015323

संकेतस्थळ : www.bfutilities.com दूरध्वनी: +९१ ७७९९००४७७७

ई-मेल: Secretarial@bfutilities.com

पोस्टल बॅलेट आणि ई-मतदानाची सूचना

सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा, २०१३ (कायदा) च्या कलम ११० आणि इतर तरतुदी, कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ (व्यवस्थापन नियम) चे नियम २० आणि २२, (वैधानिक फेरफार किंवा त्यामध्ये सध्या लागू असलेल्या पुर्नअधिनियमांसह) आणि कायद्यातील इतर कोणत्याही लागू तरतुदी आणि त्याखाली केलेले नियम यांच्या सह वाचलेल्या सामान्य परिपत्रक क्रमांक १४/२०२० दिनांक ८ एप्रिल २०२०, १७/२०२० दिनांक १३ एप्रिल २०२०, २०/२०२० दिनांक ५ मे २०२० आणि या संदर्भात जारी केलेल्या त्यानंतरच्या परिपत्रकांसह वाचले जाणारे दिनांक १९ सप्टेंबर २०२४ रोजीचे नवीनतम परिपत्रक ०९/२०२४ आणि कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने जारी केलेली परिपत्रके इतर संबंधित आणि लागू परिपत्रके (एकत्रितपणे एमसीए परिपत्रके म्हणून संदर्भित) आणि सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिग्यारमेंट्स) नियम २०१५(सेबी एलओडीआर) च्या सध्या लागू असलेल्या तसेच वेळोवेळी सुधारीत केलेल्या व दिनांक ०३ ऑक्टोबर, २०२४ रोजीचे सेबी परिपत्रक क्र. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 आणि दिनांक ११ नोव्हेंबर, २०२४ रोजीचे सेबी परिपत्रक क्र. SEBI/HO/CFD/PoD2/CIR/P/0155 या सेबी परिपत्रकांसह वाचल्या जाणाऱ्या आणि इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडिया ने जनरल मिटींग्ज संदर्भात जारी केलेल्या सेक्रेटरीयल स्टॅण्डर्ड (एसएस२) या सर्वांच्या तरतुदीनुसार बीएफ युटिलिटीज लिमिटेड (कंपनी) आपल्या सभासदांकडून श्री. बी. एस. मिटकरी (डीआयएन : ०३६३२५४९) त्यांची दि. १ एप्रिल, २०२५ ते २८ फेब्रुवारी, २०२७ (दोन्ही समाविष्ट) पर्यंत २३ (तेवीस) महिन्यांच्या कालावधीसाठी कंपनीचे संपुर्ण वेळ संचालक म्हणून पुर्ननियुक्ती करण्यासाठीच्या विशेष ठरावावर केवळ इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने (ई-मतदान/दूरस्थ ई-मतदान) पोस्टल बॅलेटद्वारे मान्यता मिळावी यासाठी विनंती करत आहे.

कंपनीने ई-मतदान सुविधा प्रदान करण्यासाठी नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) च्या सेवा घेतल्या आहेत. निष्पक्ष आणि पारदर्शक पद्धतीने ई-मतदान प्रक्रियेची छाननी करण्यासाठी मेसर्स एसव्हीडी अँड असोसिएट्सचे भागीदार श्रीधर मुदलियार (सदस्यत्व क्रमांक FCS ६१५६), आणि त्यांच्या अनुपस्थितीमध्ये श्रीमती शीतल जोशी (सदस्यत्व क्रमांक FCS १०४८०) यांची नियुक्ती करण्यात येत आहे.

दि. ०५ मे, २०२५ रोजीची पोस्टल बॅलेटची सूचना (सूचना), कंपनीने ०५ मे, २०२५ रोजी केवळ इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने, अशा सभासदांना पाठवली आहे ज्यांचे ई-मेल आयडी कंपनी/एनएसडीएल आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (एकत्रितपणे डिपॉझिटरीज म्हणून संबोधित) यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत आणि ज्यांची नावे शुक्रवार, ०२ मे, २०२५ (कट-ऑफ डेट) पर्यंत कंपनी / डिपॉझिटरीजद्वारे ठेवलेल्या सभासदांचे / लाभार्थी मालकांचे नोंदणी रजिस्टर मध्ये नोंदणीकृत आहेत.

सभासदांची संमती/असंमती ही फक्त दूरस्थ ई-मतदान प्रणालीद्वारेच नोंदविण्यात येईल. कट-ऑफ तारखेला सभासद नसलेल्या व्यक्तीने ही सूचना केवळ माहितीच्या उद्देशाने पाहावी. ही सूचना कंपनीच्या www.bfutilities.com या वेबसाइटवर, स्टॉक एक्सचेंज म्हणजेच बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या वेबसाइटवर अनुक्रमे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com येथे व एनएसडीएल ची वेबसाइट www.evoting.nsdl.com येथे उपलब्ध आहे.

दूरस्थ ई-मतदानाचा कालावधी बुधवार, ०७ मे, २०२५ रोजी सकाळी ०९.०० (भारतीय प्रमाण वेळेनुसार) पासून सुरु होईल आणि गुरुवार, ०५ जून, २०२५ रोजी संध्याकाळी ०५.०० (भारतीय प्रमाण वेळेनुसार) वाजता संपेल. त्यानंतर एनएसडीएल द्वारे ई-मतदान मॉड्यूल बंद केले जाईल. कंपनीचा इलेक्ट्रॉनिक व्होटिंग इव्हेंट क्रमांक (EVEN) १३३६५९ आहे. ज्या सभासदांची नावे कट-ऑफ तारखेरोजी कंपनी / डिपॉझिटरीजद्वारे ठेवलेल्या सभासदांचे / लाभार्थी मालकांचे नोंदणी रजिस्टर मध्ये असतील तेच सभासद मतदान करू शकतात.

कोणत्याही शंका असल्यास, आपण www.evoting.nsdl.com च्या डाउनलोड विभागात उपलब्ध भागधारकांसाठी वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (FAQ) आणि भागधारकांसाठी ई-मतदान युझर पुस्तिका पाहू शकता किंवा ०२२ - ४८८६ ७००० आणि ०२२ - २४९९ ७००० या क्रमांकावर कॉल करू शकता : किंवा रिम्पा बाग यांना evoting@nsdl.com वर विनंती करू शकता.

ई-मतदानाचा निकाल ई-मतदान संपल्यापासून २ कामकाजाच्या दिवसांच्या आत बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड, जेथे कंपनीचे समभाग नोंदणीकृत आहेत, त्यांना कळविला जाईल. कंपनीची वेबसाइट www.bfutilities.com, स्टॉक एक्सचेंज च्या वेबसाइट www.bseindia.com आणि www.nseindia.com तसेच एनएसडीएल ची वेबसाइट www.evoting.nsdl.com येथे देखील अपलोड केला जाईल.

बीएफ युटिलिटीज लिमिटेड करिता

स्थळ : पुणे
दिनांक : मे ०५, २०२५

प्रगती एस. राय
कंपनी सचिव
सभासदत्व क्र.: ९६६८८७